ED) ceské ariny Yylukovy jizdni rad pi d
Plati od 1.9.2022 do 14.9.2022.

Nahradni autobusova doprava, linka XS11 Pec¢ky,zel.st. - Koufim,zel.st.
Dopravce: Ceské drahy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

tarifni | 711002 711004 711406 711006 711008 711010 711014 711012 711016 711414 711416 711018 711020 711022 711024 711026 711028 711030 711032

pasmo R R ®t R R R R R R ®t ot R R

PID & & & & & & & & & & &
PECKY,ZEL.ST. wd 5 348 5:16 5:17 526 6:08 6:12 6:51 6:51 7:00 7:00 7:00 7:35 7:35 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00
Radim 5 3:53 521 522 6:13 6:17 6:56 { 7:05 7.05 } 7:40 ) 9:05 ¢ 11.05 ¢ 13:05
Chotutice,Pribézna 5 3:54 522 523 6:14 6:18 6:57 7:06 7:.06 ¢ 741 ) 9:06 (¢ 11:06 (| 13:06
Chotutice 5 3:55 523 524 6:15 6:19 6:58 7:07 7.07 } 742 ) 9:07 ¢ 11.07 | 13:.07
Chroustov 5 ! ! ! 534 ) ! ! 6:59 |} ! 7:08 } 7:43 ) 9:08 ¢ 11.08 | 13:08
Vrb&any 5 4:00 528 5:29 5:39 6:20 6:24 7:.03 7:04 712 712 713 747 748 912 9:13 11:12 11:13 13:12 13:13
Plafany,Zel.st. 5 4:.03 531 5:32 5142 6:23 6:27 7:.06 7:07 7:15 7:15 7:16 7:50 7:51 9:15 9:16 11:15 11:16 13:15 13:16
PLANANY,NAMESTI 5 4:04 532 534 544 6:24 6:28 7:.07 7:.08 7:16 7:16 7:18 7:51 7:53 9:16 9:18 11:16 11:18 13:16 13:18
Zabonosy 5 4:07 5:37 5:47 7:19 7:21 7:56 9:21 11:21 13:21
ZaleSany 5 4:11 5:41 5:51 7:23 7:25 8:00 9:25 11:25 13:25
Svojsice,Bosice 5 4:18 5:48 5:58 7:30 7:32 8:07 9:32 11:32 13:32
KOURIM,ZEL.ST. 5 4:25 5:55 6:05 7:37 7:39 8:14 9:39 11:39 13:39

tarifni | 711052 711034 711036 711038 711040 711438 711440 711054 711044 711056 711442 711444 711046 711048 711446 711050
Pokracovani pasmo R R R ®t &t R R R ®t ot R R ®t R

PID & & & & & & & &
PECKY,ZEL.ST. wd 5 | 14:00 15:00 15:00 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 21:00 22:00
Radim 5 114:05 1505 (¢ 16:35 (| 17:.05 { 17:35 18:05 18:35 19:05 | 19:35 | 21:05 22:05
Chotutice,Pribézna 5 |14.06 1506 (¢ 16:36 ( 17:06 { 17:36 18:06 18:36 19:06 ( 19:36 | 21:06 22:06
Chotutice 5 | 14:07 1507 ¢ 16:37 (| 17:.07 { 17:37 18:07 18:37 19:07 | 19:37 | 21:07 22:07
Chroustov 5 15:08 ( 16:38 | 17:08 { ! ! ! 19:08 { 1938 { !
Vrb&any 5 | 14:12 15:12 15:13 16:42 16:43 17:12 17:13 17:42 18:12 18:42 19:12 19:13 19:42 19:43 21:12 22:12
Plafany,Zel.st. 5 | 14:15 15:15 15:16 16:45 16:46 17:15 17:16 17:45 18:15 18:45 19:15 19:16 19:45 19:46 21:15 22:15
PLANANY,NAMESTI 5 | 14:16 15:16 15:18 16:46 16:48 17:16 17:18 17:46 18:17 18:46 19:16 19:18 19:46 19:48 21:16 22:16
Zabonosy 5 15:21 16:51 17:21 18:20 19:21 19:51 21:19 22:19
ZaleSany 5 15:25 16:55 17:25 18:24 19:25 19:55 21:23 22:23
Svojsice,Bosice 5 15:32 17:02 17:32 18:31 19:32 20:02 21:30 22:30
KOURIM,ZEL.ST. 5 15:39 17:09 17:39 18:38 19:39 20:09 21:37 22:37

Nahradni autobusova doprava, linka XS11 Kourim,zel.st. - Pecky,zel.st.
Dopravce: Ceské drahy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Opacny smér tarifni | 711001 711003 711005 711407 711007 711009 711011 711013 711015 711017 711417 711419 711019 711021 711023 711025 711027 711029 711051
pasmo R R R ®t R R R R R R ®t ot R R R
PID & & & & & & & & & &
KOURIM,ZEL.ST. 5 4:28 5:58 6:08 7:40 7:52 9:52 11:52 13:01
Svojsice,Bosice 5 4:35 6:05 6:15 7:47 T7:59 9:59 11:59 13:08
ZaleSany 5 4:40 6:10 6:20 7:52 8:04 10:04 12:04 13:13
Zabonosy 5 4:44 6:14 6:24 7:56 8:08 10:08 12:08 13:17
PLANANY,NAMESTI 5 4:47 450 5:37 6:17 6:27 6:27 635 7:13 7:15 7:59 811 815 8:27 10:11 10:15 12:11 12:15 13:20 13:24
Plafany,Zel.st. prij. 5 4:49 4:52 5:39 6:19 6:29 6:29 6:37 7:15 7:17 8:01 8:13 8:17 8:29 10:13 10:17 12:13 12:17 13:22 13:26
odj. 4:49 452 539 6:19 6:29 6:29 6:37 7:15 7:17 8:25 813 8:17 8:29 10:13 10:17 12:13 12:17 13:22 13:26
Vrb&any 5 4:51 454 541 6:21 6:31 6:31 6:39 7:17 7:19 827 815 819 8:31 10:15 10:19 12:15 12:19 13:24 13:28
Chroustov 5| 457 ! ! ! ! 6:45 723 | 8:33 821 ! ! 10221 ) 12221 ) 13:30
Chotutice 5 5:00 547 627 6:37 6:37 | ! 7:25 ) ! 825 837 | 1025 | 12225 | 13:34
Chotutice,Pribézna 5 ! 5:01 548 61228 6:38 6:38 ! 726 } ! 826 838 (| 1026 | 1226 | 13:35
Radim 5 5:02 549 629 6:39 6:39 ! 727} ! 827 839 | 1027 | 12227 | 13:36
PECKY,ZEL.ST. Wi 5 5:07 5:07 5:55 6:34 645 645 6:55 7:33 7:33 8:45 8:33 8:33 8:45 10:33 10:33 12:33 12:33 13:42 13:42
Opacny smér tarifni | 711429 711431 711031 711033 711035 711433 711435 711039 711037 711043 711437 711439 711041 711053 711045 711047 711449 711049
Pokracovani pasmo ©®t ©®t R R R ®t ®t R R R ®t ®t R R ®t R
PID & & & & & & & & &
KOURIM,ZEL.ST. 5 | 13:52 15:24 15:52 16:56 17:52 18:24 19:52 22:04 22:40
Svojsice,Bosice 5 | 13:59 15:31 15:59 17:03 17:59 18:31 19:59 22:11 22:47
ZaleSany 5 | 14:04 15:36 16:04 17:08 18:04 18:36 20:04 22:16 22:52
Zabonosy 5 | 14:08 15:40 16:08 17:12 18:08 18:40 20:08 22:20 22:56
PLANANY,NAMESTI 5 | 14:11 14:15 14:24 15:43 15:47 16:11 16:15 16:57 17:15 17:57 18:11 18:15 18:43 18:57 20:11 20:16 22:23 22:59
Plafany,Zel.st. 5 | 14:13 14:17 14:26 15:45 15:49 16:13 16:17 16:59 17:17 17:59 18:13 18:17 18:45 18:59 20:13 20:18 22:25 23:01
Vrb&any 5 | 14:15 14:19 14:28 15:47 15:51 16:15 16:19 17:01 17:19 18:01 18:15 18:19 18:47 19:01 20:15 20:20 22:27 23:03
Chroustov 5 | 1421 1} ! 1553 )} 1621 } ! ! ! 1821 |} 1853 | 20:21
Chotutice 5 ! 1425 14:34 |} 1557 | 16:25 17:07 17:25 18:07 | 18225 | 19:07 | 20:26 22:33 23:09
Chotutice,Pribézna 5 ! 14226 1435 | 1558 | 16:26 17:08 17:26 18:08 | 18:26 (| 19:08 | 20:27 22:34 23:10
Radim 5 ! 14227 1436 | 1559 | 16:27 17:09 17:27 18:09 (| 1827 | 19:09 | 20:28 22:35 23:11
PECKY,ZEL.ST. Wi 5 W 14:33 14:33 14:42 16:05 16:05 16:33 16:33 17:15 17:33 18:15 18:33 18:33 19:05 19:15 20:33 20:33 22:40 23:16
mo; na internetu: www.pid.cz
R jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu 1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky & Spoj zajistuje nizkopodlazni minibus.

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Plati tarifni a pfepravni podminky PID, CD a OneTicket.
Ridi¢ autobusu nemtize pro vystup zastavit mimo zastavky uvedené v jizdnim fadu.

Umisténi zastavek nahradni autobusové dopravy

Pecky - pred stani¢ni budovou

Radim, smér Planany: na byvalé zastavce BUS vedle Coopu; smér Pecky: na byvalé zastavce BUS vedle brany do zamku (naproti ¢.p.90)

Chotutice, Priibézna - na byvalé zastavce BUS u ¢.p. 203 a ¢.p. 156

Chotutice - v obci na byvalé zastavce BUS u ¢.p. 30 (dim s pecovatelskou sluzbou) a ¢.p. 5

Chroustov - v obci u lavky pies Vyrovku

Vrbéany - v obci na zastavce BUS "Vrb¢any"

Planany, smér Pecky - u nadrazi na zastavce BUS "Planany, Zel. st." (smérem od namésti); smér Koufim: na zastavce BUS "Planany, Zel. st." (smér namésti)
Planany zastavka - na zastavce BUS "Plariany, namésti"

Zabonosy - v obci na kfizovatce u obecniho Gfadu

Zalesany - v obci u obecniho uradu

Bosice - v obci Bosice na zastavce BUS "Svojsice, BoSice"

Koufim - na zastavce BUS "Koutim, Zel.st." v ul. Kolinské (cca. 150 metr( od nadrazi) Soft. CHAPS spol. s r.o.




